
Wniosek za okres od 2018-07-01 do 2018-09-30

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Tytuł projektuNumer umowy / decyzji / aneksuNazwa Beneficjenta

Zintegrowany system usług dla nauki – etap IPOPC.02.01.00-00-0030/15-01MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Działanie PoddziałanieProgram operacyjny Oś priorytetowa

POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i
jakość e-usług publicznych

BrakPOPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

Status WnioskuNumer Wniosku

ZatwierdzonyPOPC.02.01.00-00-0030/15-013-04

Wydatki objęte wnioskiem

2 342 208,84

Dofinansowanie

2 342 208,84

Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółem

2 532 340,71

Wnioskowana kwota

RefundacjaZaliczkaWnioskowana kwota, w tym

2 342 208,840,002 342 208,84
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny Bieżący nadzór nad realizacją
projektu. Trwa rekrutacja nowych pracowników w związku z decyzją Komitetu Sterującego o zwiększeniu zespołu. Zatrudniono 2 nowe
osoby, zrekrutowano 3 następne. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W okresie sprawozdawczym odbyły się dwa
posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I (KS ZSUN I): 3 lipca oraz 18 września 2018 r. W sekcji "Załączniki - inne dokumenty"
załączono agendę, listę obecności oraz zatwierdzone protokół z posiedzenia z dnia 3 lipca br. Protokół z posiedzenia KS ZSUN I w dniu
18 września br. nie został jeszcze zatwierdzony - skan protokołu wraz z agendą i listą obecności zostanie przekazany w ramach
kolejnego wniosku o płatność.

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.2 zakupiono odnowienie licencji Adobe Creative Cloud.
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Wszyscy pracownicy Lidera projektu (MNiSW) zaangażowani w realizację projektu
(bezpośrednio i pośrednio) wykonują swoje zadania z wykorzystaniem posiadanego aktualnie sprzętu. Zakupiony sprzęt IT wraz z
oprogramowaniem (rozliczany w ramach poprzedniego wniosku o płatność) jest wykorzystywany podczas bieżących zadań (np.
posiedzenia KS ZSUN I) oraz będzie wykorzystywany m.in. do realizacji szkoleń zaplanowanych na IV kwartał 2018 r. oraz I kwartał
2019 r., a także konferencji końcowej zaplanowanej na I kw. 2019 r.

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i
oprogramowania oraz szkolenia

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny
wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na
potrzeby tych instytucji.   Uruchomiono i przeprowadzono nabór wniosków dla tzw. 30 konkursu NCN (wnioski HARMONIA, MAESTRO,
SONATA BIS, SHENG, UNISONO) oraz uruchomiono nabór wniosków w 31 konkursie NCN (wnioski OPUS, PRELUDIUM, SONATA,
BEETHOVEN, BEETHOVEN LIFE, UNISONO – zakończenie naboru 15 grudnia 2018.)  Przygotowano i uruchomiono nabory wniosków
NPRH i WCN dla  MNiSW.  Przygotowano i uruchomiono nabory wniosków  DOB-9 w NCBR.  W ramach zadania prowadzone są prace
nad osiągnięciem wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) oraz dla liczby usług
publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja.   Informacja na temat wdrażania standardu WCAG
2.0 na poziomie AA W ramach zadania prowadzone są stałe prace nad wdrażaniem standardu WCAG 2.0 na poziomie AA. Wdrażanie
odbywa się poprzez uwzględnianie wymagań (zasad) WCAG 2.0 w trakcie projektowania i implementacji kodu, a następnie jest
sprawdzane w trakcie testów.   W tym celu została wdrożone instrukcja „Praktyczne wskazówki  zgodności ze standardami WCAG 2.0 (
Web Content Accessibility Guidelines)  – instrukcja dla uczestników projektu ZSUN”. Instrukcja zawiera praktyczne wskazówki dla
wszystkich osób biorących udział w realizacji informatycznej strony projektu, co do zakresu, sposobu stosowania i odpowiedzialności za
przestrzeganie poszczególnych standardów. Instrukcja oparta jest bezpośrednio  o: a) Tzw. Zasady WCAG  b) Tzw. Wytyczne
WCAG c) Punkt XI podpunkt 3 Studium Wykonalności Projektu Dla każdego punktu omawianego w instrukcji podany jest: a) Zakres i
sposób stosowania w kontekście wymagań biznesowych w realizacji Projektu b) Osoby odpowiedzialne za przestrzeganie
danego standardu (ściślej: osoby pełniące dane funkcje w zespole projektowym) na poziomie projektowym, realizacyjnym
(programowania) oraz testowania. Rzeczywiste zastosowanie standardów WCAG 2.0 jest następnie testowane w fazie testów. Wdrożona
w projekcie „Procedura przeprowadzania testów wewnętrznych pod kątem zgodności ze standardami WCAG 2.0” uwzględnia  specjalny
typ błędów o nazwie „błąd niezgodności z WCAG”. Procedura zobowiązuje zespół testów do tego, aby podczas testów poprawności
biznesowej tworzonych elementów systemu, sprawdzać także zgodność interfejsu ze standardami WCAG 20, w tym w szczególności
wymienionych w instrukcji dla pracowników. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i
uzgodnienia z pracownikami OPI PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu. MNiSW pośrednio wspiera Partnera (OPI PIB) w celu
osiągnięcia założonych kamieni milowych w zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4).

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe
oraz budowa modułów systemu
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Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 4.1 realizowana jest umowa na dostarczanie usługi zapasowego
centrum danych. W ramach podzadania 4.2 realizowana jest usługa na dostarczanie usługi asysty technicznej dla bazy danych.
Prowadzone są prace nad produkcyjnym uruchomieniem systemu w trybie stand by w ZCD i osiągnięciem kamienia milowego M4.2
wdrożenie produkcyjne w centrum zapasowym (termin 24 grudnia 2018).

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub
równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Osiągnięto w terminie kamień milowy M5.3 wdrożenie produkcyjne. Zadanie zakończone.
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania
użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzone są prace nad  produkcyjnym wdrożeniem interfejsu wysyłania dokumentów za
pośrednictwem platformy e-PIAP i osiągnięciem kamienia milowego M6.3 wdrożenie produkcyjne (termin 24 grudnia 2018).

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za
pośrednictwem platformy e-PUAP

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad wdrożeniami produkcyjnymi połączenia z bazami REGON i TERYT.
Napotkano problem w kwestii połączenia z bazą PESEL. Uzyskanie dostępu do bazy PESEL wymaga podania podstawy prawnej dostępu
danego systemu do bazy PESEL. Oczekujemy na podjęcie decyzji przez lidera projektu w sprawie podstawy prawnej.

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON,
TERYT

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Osiągnięto z opóźnieniem (patrz raport z poprzedniego kwartału) kamień milowy M8.1
Stworzenie projektu technicznego”. Rozpoczęto prace nad implementacją projektu.

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania
użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz
konfigurowania definicji recenzji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Rozpoczęto prace nad przygotowaniem kamienia milowego 9.5. Planowany termin
osiągnięcia to 22.10.2018. Opóźnienie wynika z potrzeby uwzględnienia w badaniu rozwiązań wdrożonych we wrześniu 2018 roku. W
opisywanym okresie przeprowadzono także konsultacje dla zespołu pracującego nad systemem w zakresie tworzenia interfejsu systemu.

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na
użytkownika

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach Zadania 10 Etap 1 Semantyczna Wyszukiwarka – wdrożono Panel Moderatora
umożliwiający przedstawicielom interesariuszy nadawanie i odbieranie uprawnień do oglądania rozszerzonego pakietu danych dla
Wyszukiwarki. Panel umożliwia również nadawanie i odbieranie uprawnień związanych z dostarczaniem wiedzy dla narzędzia Wirtualny
Doradca. W ramach zadania 10 Etap 2 Wirtualny Doradca – narządzie zostało zaimplementowane do testów na tej samej stronie
internetowej co Semantyczna Wyszukiwarka. Wirtualny Doradca zyskał szatę graficzną oraz został wyposażony w okno czatu. Stworzone
zostały dwa narzędzia umożliwiające dodawanie wiedzy do zasobów Wirtualnego Doradcy – Formularz dodawania informacji o
konkursach oraz Formularz dodawania plików zawierających informacje dotyczące konkursów. W ramach zadania 10 Etap 3 Helpdesk –
system Helpdesk przeszedł pierwsze testy użytkowników i Operatorów (pracowników OPI PIB odpowiedzialnych za odpowiadanie na
zgłoszenia). System został wyposażony w możliwość przekazywania zgłoszenia do eksperta merytorycznego oraz w funkcjonalność
tworzenia statystyk dotyczących zgłoszeń oraz pracy operatorów. Realizacja pozostałych do osiągnięcia kamieni milowych zadania
(M10.2 i M10.3) przewidziano w terminie zgodnym z Harmonogramem zadań w Projekcie.

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do
informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Przygotowano II edycję szkoleń ZSUN I - dla pracowników naukowych i administracji
(warsztat praktyczny z wykorzystaniem komputerów) z zakresu wnioskowania w systemie ZSUN/OSF z wykorzystaniem nowych
funkcjonalności w systemie (Chatbot, Wyszukiwarka semantyczna, Helpdesk). Przygotowano  szkolenie dla pracowników jednostek
finansujących z zakresu nowych funkcjonalności w systemie ZSUN/OSF (Chatbot, Wyszukiwarka semantyczna, Helpdesk), możliwości
wykorzystania Profilu Zaufanego i ePUAPU przez użytkowników ZSUN/OSF oraz dobrych praktyk m.in. związanych ze zgłaszaniem przez
pracowników jednostek finansujących błędów i modyfikacji pracownikom OPI PIB (poprzez narzędzie Redmine/zsun1tracker).
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Rozliczono dostawę drugiej partii materiałów promocyjnych (pamięci USB, notesy
i długopisy) na potrzeby projektu.  Wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego kolejnej partii materiałów
promocyjnych (notatniki książkowe oraz torby papierowe) na potrzeby projektu ZSUN I (na potrzeby nowo planowanych warsztatów
komputerowych oraz konferencji końcowej).  Wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na organizację warsztatów
komputerowych dla końcowych użytkowników rezultatów projektu oraz konferencję końcową z realizacji projektu - przeprowadzono
szacowanie wartości zamówienia, opracowano szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz złożono wniosek o wszczęcie
postępowania do komórki MNiSW odpowiedzialnej za zamówienia publiczne. Na bieżąco aktualizowano stronę internetową poświęconą
realizacji projektu.

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
pracowników administracji korzystających z produktów
projektu
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Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono działania wspierające realizację projektu. MINISTERSTWO NAUKI I
SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. Aktualnie w realizację projektu
zaangażowanych jest 9 osób. Łączny wymiar etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu wynosił: w 2,85 etatu.

Zadanie 12 Koszty pośrednie

Wskaźniki produktu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Wartość osiągnięta w
okresie sprawozdawczym

Wartość docelowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

489,00489,000,00100,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym - kobiety

1

105,00105,000,00100,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym - mężczyźni

2

297,00594,000,00200,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]

3

0,000,000,009,00szt.
Liczba udostępnionych usług
wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]

4

0,000,000,008,00szt.
Liczba usług publicznych udostępnionych on-line
o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja
[szt.]

5

Wskaźniki rezultatu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu
Wartość docelowaWartość bazowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,00100 000,000,00szt.

Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych
użytkowników) korzystających z zintegrowanego
systemu informacji o nauce i szkolnictwie
wyższym

1

0,000,0025,000,00szt.
Liczba ogłoszonych konkursów w ramach
zintegrowanego systemu informacji o nauce i
szkolnictwie wyższym

2
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OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Planowane wydatki OPI PIB w III kwartale 2018 wg ostatnio zaktualizowanego HRF to 2 700 658,29 zł. Wydano i zaraportowano w III kwartale 2018 r. 2
369 741,53 zł. Różnica 330 916,76 zł wynika z mniejszego wydatkowania w podzadaniach 4.1, 4.2 (wynik przetargu), a także z mniejszego wydatkowania na wynagrodzenia (trwa rekrutacja).
Fizyczny dostęp systemu do bazy PESEL będzie możliwy dopiero po zatwierdzeniu wniosku o dostęp przez Ministerstwo Cyfryzacji. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Nie
napotkano problemów w realizacji projektu.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

Planowany przebieg realizacji

OPI: Zad 1 Rozpoczęcie przetargu na zakup usługi audytu. Kontynuacja rekrutacji nowych pracowników. Zad 2 Rozpoczęcie przetargów na zakup licencji. Zad 3 Prowadzone będą bieżące prace nad
utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których będą udostępniane dalsze nowe usługi
wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne. Zad 4 Planowane jest dalsze korzystanie z usługi asysty technicznej w ramach podzadania 4.2. korzystanie z zapasowego centrum danych w ramach
podzadania 4.1.produkcyjne uruchomienie systemu w trybie stand by w ZCD i osiągnięcie kamienia milowego M4.2 wdrożenie produkcyjne w centrum zapasowym (termin 24 grudnia 2018). Zad 5
Zadanie zakończone. Zad 6 produkcyjne wdrożenie interfejsu wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP i osiągnięcie kamienia milowego M6.3 wdrożenie produkcyjne (termin 24
grudnia 2018). Zad 7 osiągnięcie kamieni milowych:  M7.1 wdrożenie integracji z systemem POL-on, M7.3 wdrożenie integracji z systemem REGON, M7.4 wdrożenie integracji z systemem TERYT.
Osiągnięcie kamienia milowego M7.2 wdrożenie integracji z systemem PESEL uzależnione od rozwiązania kwestii formalnych (patrz wyżej).
Zad 8 implementacja projektu i osiągnięcie kamienia 8.2. Zad 9 Planowany termin osiągnięcia kamienia milowego 9.5 to 22.10.2018. Opóźnienie wynika ze względu na potrzebę uwzględnienia
rozwiązań wdrożonych we wrześniu 2018 roku. Zad10 W ramach Zadania 10 Etap 1, Semantyczna Wyszukiwarka planowane są prace nad zwiększeniem komfortu pracy z zapleczem
administracyjnym narzędzia (np. dodatkowe filtry dla osób z rolą Moderator). W ramach Zadania 10 Etap 2, Wirtualny Doradca planowany jest dalszy rozwój formularza zasilania danych Wirtualnego
Doradcy. Planowane jest dodanie możliwości podglądu wysłanego do Wirtualnego Doradcy formularza bez konieczności jego edycji. Rozpoczęcie prac nad mechanizmem powiadomień Wirtualnego
Doradcy. Realizowane prace będą wpływały na osiągnięcie kamienia milowego M10.2. W ramach Zadania 10 Etap 3, Helpdesk planowane są prace nad wytworzeniem bezpiecznego mechanizmu
obsługi plików, które dodawane są prze użytkowników jako załączniki do zgłoszeń w ramach systemu Helpdesk. Dopracowany zostanie mechanizm powiadomień użytkownika o statusie zgłoszenia.
Realizowane prace będą wpływały na osiągnięcie kamienia milowego M10.3. Zad 11 Planowane jest przeprowadzenie szkoleń dla pracowników jednostek finansujących (MNiSW, NCN, NCBR) z
nowych funkcjonalności w systemie ZSUN/OSF, w tym możliwości wykorzystania Profilu Zaufanego i ePUAPU przez użytkowników ZSUN/OSF oraz wykorzystania narzędzia Redmine/zsun1tracker przez
pracowników jednostek finansujących do komunikacji ze wsparciem technicznym OPI PIB. Terminy  MNISW: W III kw. 2018 r. kontynuowana będzie realizacja zadań, w tym: 1. Organizacja
kolejnego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I w ramach Zad.1 2. Prowadzenie bieżącej współpracy z partnerem projektu i głównymi interesariuszami (NCN i NCBR) w ramach Zad.1 oraz
pośrednio w ramach Zad.3. 3. W ramach Zad.11: a) zakończone zostanie postępowanie dot. zam. materiałów promocyjnych na potrzeby kolejnych szkoleń i konferencji końcowej, b) zakończenie
postępowania dot. zam obejmującego organizację szkoleń (warsztatów komputerowych dla użytkowników końcowych rezultatów projektu - grudzień 2018 i styczeń 2019) i konferencji końcowej c)
zrealizowane zostaną szkolenia dla pracowników instytucji finansujących, tj. MNiSW, NCBR i NCN, dotyczące nowego systemu do obsługi finansowania projektów naukowych i badawczych ZSUN
(szkolenia zaplanowane na listopad 2018 r., umowa zawarta w maju 2018 r. w wyniku postępowania ogłoszonego w marcu 2018 r.) d)na bieżąco aktualizowana będzie strona internetowa dotycząca
projektu

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

18 453,030,0018 453,0318 453,03

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
kierownika projektu w 07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

16 392,320,0016 392,3216 392,32

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenie +narzuty
kierownika projektu w 08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

17 762,420,0017 762,4217 762,42

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
kierownika projektu w 09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

52 607,770,0052 607,7752 607,77Suma

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

Lp.

1

2

3
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

13 404,0016 486,9264/2018

0,00Nie dotyczy

0,000,000,004 121,73

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe
- OPI PIB

Odnowienie licencji Adobe
Creative Cloud for Teams (1 szt.)

2018-08-162018-08-03NIP: 7861493189FVZ 559/08/20181/08/2018/A

0,000,000,004 121,73Suma

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

54 233,8354 233,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 953,780,001 953,781 953,78

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2018-07

2018-07-26 - 2018-07
-31

2018-07-26NIP: 7010014467LP 1101LP 1101

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

176 698,210,00176 698,21176 698,21

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

Lp.

4

5

6
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

54 508,7954 508,79Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 953,780,001 953,781 953,78

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2018-08

2018-08-27 - 2018-08
-31

2018-08-27NIP: 7010014467LP 1129LP 1129

17 362,3017 362,30Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 347,070,001 347,071 347,07

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
projekt w 07/2018

2018-07-10, 2018-07-
31

2018-07-10NIP: 5250009140LP 97,98/07/2018LP 64/07/2018

52 355,2252 355,22Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 953,780,001 953,781 953,78

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2018-09

2018-09-26 - 2018-09
-28

2018-09-26NIP: 7010014467LP 1146LP 1146

Lp.

7

8

9
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

173 726,510,00173 726,51173 726,51

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

1 248,931 248,93Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

562,020,00562,02562,02

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wyrównanie wynagrodzenia
chorobowego - Marek Lipiński

2018-08-03, 2018-08-
31

2018-08-03NIP: 5250009140LP 117/08/2018LP 78/08/2018

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

257 550,960,00257 550,96257 550,96

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

615 746,110,00615 746,11615 746,11Suma

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

Lp.

10

11

12
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

17 362,3017 362,30Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

4 789,600,004 789,604 789,60

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
projekt w 07/2018

2018-07-10, 2018-07-
31

2018-07-10NIP: 5250009140LP 97,98/07/2018LP 64/07/2018

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

46 204,320,0046 204,3246 204,32

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

74 400,0091 512,0013/2018

0,00Nie dotyczy

0,000,000,0036 604,80

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Utrzymanie
infrastruktury sprzętowej z kolokacją
OPI PIB

Usługa hostingu za okres
12.07.2018 - 11.08.2018 r.,
zgodnie z umową 13/2018

2018-08-312018-08-14NIP: 1080009907FVZ 562/08/2018IT/FV1/0010/08/2018

Lp.

13

14

15
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

46 204,320,0046 204,3246 204,32

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

46 204,320,0046 204,3246 204,32

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

74 400,0091 512,0013/2018

0,00Nie dotyczy

0,000,000,0036 604,80

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Utrzymanie
infrastruktury sprzętowej z kolokacją
OPI PIB

usługa hostingu za okres
12.08.2018 - 11.09.2018,
zgodnie z umową 13/2018

2018-09-282018-09-17NIP: 1080009907FVZ 639/09/2019IT/FV1/0011/09/2018

Lp.

16

17

18
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

165 545,93203 621,4940/2018

0,00Nie dotyczy

0,000,000,0060 220,54

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Maintenance licencji
dla systemu informatycznego - OPI
PIB

usługa asysty technicznej za
okres 24.05.2018 - 05.09.2018,
zgodnie z umową 40/2018

2018-09-282018-09-05NIP: 5260213586FVZ 662/09/2018FVS/089/LICE/18/TT

143 402,560,00143 402,56276 832,70Suma

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

17 362,3017 362,30Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

299,350,00299,35299,35

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
projekt w 07/2018

2018-07-10, 2018-07-
31

2018-07-10NIP: 5250009140LP 97,98/07/2018LP 64/07/2018

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

32 760,950,0032 760,9532 760,95

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26 - 2018-07
-31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018 LP 70/07/2018

Lp.

19

20

21
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

32 596,400,0032 596,4032 596,40

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

1 248,931 248,93Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

124,890,00124,89124,89

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wyrównanie wynagrodzenia
chorobowego - Marek Lipiński

2018-08-03, 2018-08-
31

2018-08-03NIP: 5250009140LP 117/08/2018LP 78/08/2018

65 781,590,0065 781,5965 781,59Suma

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP

17 362,3017 362,30Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

299,350,00299,35299,35

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
projekt w 07/2018

2018-07-10, 2018-07-
31

2018-07-10NIP: 5250009140LP 97,98/07/2018LP 64/07/2018

Lp.

22

23

24

Strona 13 z 45e1c03d0cf54be85b0631b05c8962de3d1a1b4b6199ffa7d8ac445e20af1d559b3961da374301c7b786a81454287d20d3ace3863bfc36649aa4d77d33adeb7fe4

2018-12-11 14:43:35 (2018-12-11 13:43:35 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

50 610,400,0050 610,4050 610,40

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

46 256,380,0046 256,3846 256,38

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

1 248,931 248,93Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

124,890,00124,89124,89

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wyrównanie wynagrodzenia
chorobowego - Marek Lipiński

2018-08-03, 2018-08-
31

2018-08-03NIP: 5250009140LP 117/08/2018LP 78/08/2018

Lp.

25

26

27

Strona 14 z 45e1c03d0cf54be85b0631b05c8962de3d1a1b4b6199ffa7d8ac445e20af1d559b3961da374301c7b786a81454287d20d3ace3863bfc36649aa4d77d33adeb7fe4

2018-12-11 14:43:35 (2018-12-11 13:43:35 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

59 434,830,0059 434,8359 434,83

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

156 725,850,00156 725,85156 725,85Suma

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

17 362,3017 362,30Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

299,350,00299,35299,35

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
projekt w 07/2018

2018-07-10, 2018-07-
31

2018-07-10NIP: 5250009140LP 97,98/07/2018LP 64/07/2018

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

40 010,700,0040 010,7040 010,70

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

Lp.

28

29

30
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

38 752,810,0038 752,8138 752,81

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27 - 2018-08
-31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

1 248,931 248,93Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

124,890,00124,89124,89

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wyrównanie wynagrodzenia
chorobowego - Marek Lipiński

2018-08-03, 2018-08-
31

2018-08-03NIP: 5250009140LP 117/08/2018LP 78/08/2018

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

39 623,230,0039 623,2339 623,23

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

118 810,980,00118 810,98118 810,98Suma

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji

Lp.

31

32

33
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

17 362,3017 362,30Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

748,380,00748,38748,38

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
projekt w 07/2018

2018-07-10, 2018-07-
31

2018-07-10NIP: 5250009140LP 97,98/07/2018LP 64/07/2018

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

100 026,750,00100 026,75100 026,75

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

96 196,030,0096 196,0396 196,03

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

Lp.

34

35

36
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

1 248,931 248,93Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

312,240,00312,24312,24

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wyrównanie wynagrodzenia
chorobowego - Marek Lipiński

2018-08-03, 2018-08-
31

2018-08-03NIP: 5250009140LP 117/08/2018LP 78/08/2018

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

39 623,230,0039 623,2339 623,23

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

236 906,630,00236 906,63236 906,63Suma

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

39 556,700,0039 556,7039 556,70

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

Lp.

37

38

39
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

101 208,470,00101 208,47101 208,47

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26 - 2018-07
-31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

105 359,480,00105 359,48105 359,48

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

39 984,330,0039 984,3339 984,33

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

Lp.

40

41

Strona 19 z 45e1c03d0cf54be85b0631b05c8962de3d1a1b4b6199ffa7d8ac445e20af1d559b3961da374301c7b786a81454287d20d3ace3863bfc36649aa4d77d33adeb7fe4

2018-12-11 14:43:35 (2018-12-11 13:43:35 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

96 200,320,0096 200,3296 200,32

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

41 639,630,0041 639,6341 639,63

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

423 948,930,00423 948,93423 948,93Suma

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu

8 920,5010 000,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,0010 000,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Warszawie w dniu 06.06.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-07-032018-06-11NIP: 7123211005RPW/37233/2018 PFV 97/6/2018

Lp.

42

43
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Białymstoku w dniu 05.06.2018
r. zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-07-032018-06-11NIP: 7123211005RPW/37234/2018 PFV 98/6/2018

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Krakowie w dniu 11.06.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-07-032018-06-14NIP: 7123211005RPW/37235/2018 PFV 99/6/2018

4 927,515 590,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 590,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Rzeszowie w dniu 12.06.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-07-032018-06-14NIP: 7123211005RPW/37236/2018 PFV 100/6/2018

Lp.

44
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

4 927,515 590,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 590,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Katowicach w dniu 15.06.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-07-182018-06-28NIP: 7123211005RPW/39813/2018 PFV 107/6/2018

5 680,676 440,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 440,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Szczecinie w dniu 19.06.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-07-182018-06-28NIP: 7123211005RPW/39814/2018 PFV 108/6/2018

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Poznaniu w dniu 20.06.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-07-182018-06-28NIP: 7123211005RPW/39815/2018 PFV 109/6/2018

Lp.
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48
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Gdańsku
w dniu 25.06.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-07-182018-06-28NIP: 7123211005RPW/39816/2018 PFV 110/6/2018

30 665,0037 717,95Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy37 717,957 052,9537 717,9537 717,95
Informacja i Promocja - Promocja
projektu - MNISW

Wykonanie wraz z dostawą do
siedziby MNiSW materiałów
promocyjnych, zgodnie z umową
nr MNiSW/2018/ DIR/324
zawartej w dniu 16 lipca 2018 r.
(umowa zawarta w wyniku
przeprowadzenia postępowania
o udzieleniu zamówienia
publicznego w procedurze, do
której nie stosuje się przepisów
ustawy Prawo zamówień
publicznych).

2018-08-132018-07-31NIP: 9661397714RPW/45564/2018 P84/7/2018

539,52539,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
539,520,00539,52539,52

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-07-112018-06-07NIP: 7010014467482/2018/K482/2018/K

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

334,50334,50Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
334,500,00334,50334,50

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-07-112018-06-21NIP: 7010014467555/2018/K555/2018/K

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 030,500,0015 030,5015 030,50

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI
PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 030,500,0015 030,5015 030,50

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI
PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

Lp.
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Strona 24 z 45e1c03d0cf54be85b0631b05c8962de3d1a1b4b6199ffa7d8ac445e20af1d559b3961da374301c7b786a81454287d20d3ace3863bfc36649aa4d77d33adeb7fe4

2018-12-11 14:43:35 (2018-12-11 13:43:35 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

15 098,03cross-financing

15 098,030,0015 098,0315 098,03

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI
PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
09/2018

2018-09-27, 2018-09-
28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

83 751,007 052,9583 751,00136 331,00Suma

Zadanie 12 Koszty pośrednie

54 233,8354 233,83Nie dotyczy

9 583,49Koszty pośrednie

9 583,490,009 583,499 583,49

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-07

2018-07-26 - 2018-07
-31

2018-07-26NIP: 7010014467LP 1101LP 1101

13 283,7013 283,70Nie dotyczy

2 297,83Koszty pośrednie

2 297,830,002 297,832 297,83

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-07

2018-07-26 - 2018-07
-31

2018-07-26NIP: 7010014467LP 1102LP 1102

Lp.
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57

58
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

40 875,7940 875,79Nie dotyczy

9 145,54Koszty pośrednie

9 145,540,009 145,549 145,54

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-07

2018-07-26 - 2018-07
-31

2018-07-26NIP: 7010014467LP 3055LP 3055

4 187,404 187,40Nie dotyczy

837,48Koszty pośrednie

837,480,00837,48837,48

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Nagrody pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-07

2018-07-25 - 2018-07
-31

2018-07-20NIP: 7010014467LP 1122LP 1122

2 826 236,522 826 236,52Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

126 326,310,00126 326,31126 326,31

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
pośrednio w projekt w 07/2018

2018-07-26, 2018-07-
31

2018-07-26NIP: 5250009140LP 110,111/07/2018LP 70/07/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

12 010,1412 010,14Nie dotyczy

2 049,22Koszty pośrednie

2 049,220,002 049,222 049,22

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Nagrody pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-07

2018-07-25 - 2018-07
-31

2018-07-19NIP: 7010014467LP 1113LP 1113

27 219,1227 219,12Nie dotyczy

478,56Koszty pośrednie

478,560,00478,56478,56

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Nagrody pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-07

2018-07-25 - 2018-07
-31

2018-07-19NIP: 7010014467LP 1112LP 1112

54 508,7954 508,79Nie dotyczy

9 624,74Koszty pośrednie

9 624,740,009 624,749 624,74

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-08

2018-08-27 - 2018-08
-31

2018-08-27NIP: 7010014467LP 1129LP 1129

Lp.
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63

64
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

11 478,3411 478,34Nie dotyczy

1 985,54Koszty pośrednie

1 985,540,001 985,541 985,54

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-08

2018-08-27 - 2018-08
-31

2018-08-27NIP: 7010014467LP 1130LP 1130

40 704,9640 704,96Nie dotyczy

9 172,45Koszty pośrednie

9 172,450,009 172,459 172,45

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-08

2018-08-27 - 2018-08
-31

2018-08-27NIP: 7010014467LP 3062LP 3062

37 756,1537 756,15Nie dotyczy

9 172,45Koszty pośrednie

9 172,450,009 172,459 172,45

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-09

2018-09-26 - 2018-09
-28

2018-09-26NIP: 7010014467LP 3067LP 3067

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

52 355,2252 355,22Nie dotyczy

9 233,03Koszty pośrednie

9 233,030,009 233,039 233,03

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-09

2018-09-26 - 2018-09
-28

2018-09-26NIP: 7010014467LP 1146LP 1146

11 478,3411 478,34Nie dotyczy

1 985,54Koszty pośrednie

1 985,540,001 985,541 985,54

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-09

2018-09-26 - 2018-09
-28

2018-09-26NIP: 7010014467LP 1147LP 1147

2 862 805,922 862 805,92Nie dotyczy

125 945,23Koszty pośrednie

125 945,230,00125 945,23125 945,23

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
pośrednio w projekt w 08/2018

2018-08-27, 2018-08-
31

2018-08-27NIP: 5250009140LP 124,125/08/2018LP 86/08/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 957 022,402 957 022,40Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

126 690,010,00126 690,01126 690,01

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
pośrednio w projekt w  09/2018

2018-09-27 - 2018-09
-28

2018-09-27NIP: 5250009140LP 147,148/09/2018LP 95/09/2018

444 527,420,00444 527,42444 527,42Suma

2 342 208,847 052,952 342 208,842 532 340,71Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Lp.

71
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Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółemNazwa źrodła finansowania

0,000,00Prywatne

0,000,00inne krajowe środki publiczne, w tym:

0,000,00budżet jednostek samorządu terytorialnego

360 231,72550 363,59budżet państwa

360 231,72550 363,59Krajowe środki publiczne, w tym:

1 981 977,121 981 977,12Środki wspólnotowe

0,000,00W tym EBI

2 342 208,842 532 340,71Suma

Dochód

Brak danych w tabeli

Podsumowanie

% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii -
Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

52 607,77Dofinansowanie501 352,99Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

52 607,77Kwalifikowalne501 352,99Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

52 607,77Ogółem501 352,99Ogółem576 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie200 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne200 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem200 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem120 000,00Ogółem

52 607,77Dofinansowanie501 352,99Dofinansowanie896 000,00Dofinansowanie

52 607,77Kwalifikowalne501 352,99Kwalifikowalne896 000,00Kwalifikowalne

52 607,77Ogółem501 352,99Ogółem945 440,00Ogółem

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie8 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne8 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem5 336,97Ogółem8 000,00Ogółem

87,04

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie
kierownika projektu - OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Analizy prawne - OPI PIB

55,95Suma

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
MNISW
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie343 597,42Dofinansowanie361 681,50Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne343 597,42Kwalifikowalne361 681,50Kwalifikowalne

0,00Ogółem361 681,50Ogółem361 681,50Ogółem

0,00Dofinansowanie198 637,62Dofinansowanie246 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne198 637,62Kwalifikowalne246 000,00Kwalifikowalne

4 121,73Ogółem241 489,59Ogółem246 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie1 039 541,88Dofinansowanie1 039 541,88Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 039 541,88Kwalifikowalne1 039 541,88Kwalifikowalne

0,00Ogółem1 039 541,88Ogółem1 039 541,88Ogółem

0,00Dofinansowanie1 632 094,20Dofinansowanie1 641 041,08Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 632 094,20Kwalifikowalne1 641 041,08Kwalifikowalne

0,00Ogółem1 641 041,08Ogółem1 641 041,08Ogółem

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW

95,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
OPI PIB

80,75
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB

100,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie
serwerowej - OPI PIB

99,45
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z
systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie19 590,40Dofinansowanie196 323,71Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne19 590,40Kwalifikowalne196 323,71Kwalifikowalne

0,00Ogółem196 323,71Ogółem196 323,71Ogółem

0,00Dofinansowanie3 233 461,52Dofinansowanie3 494 588,17Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne3 233 461,52Kwalifikowalne3 494 588,17Kwalifikowalne

4 121,73Ogółem3 485 414,73Ogółem3 494 588,17Ogółem

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

5 861,34Dofinansowanie106 581,33Dofinansowanie146 250,00Dofinansowanie

5 861,34Kwalifikowalne106 581,33Kwalifikowalne146 250,00Kwalifikowalne

5 861,34Ogółem106 581,33Ogółem146 250,00Ogółem

609 884,77Dofinansowanie5 624 386,72Dofinansowanie6 216 000,00Dofinansowanie

609 884,77Kwalifikowalne5 624 386,72Kwalifikowalne6 216 000,00Kwalifikowalne

609 884,77Ogółem5 624 386,72Ogółem6 216 000,00Ogółem

615 746,11Dofinansowanie5 730 968,05Dofinansowanie6 362 250,00Dofinansowanie

615 746,11Kwalifikowalne5 730 968,05Kwalifikowalne6 362 250,00Kwalifikowalne

615 746,11Ogółem5 730 968,05Ogółem6 362 250,00Ogółem

9,98
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii
bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB

92,53Suma

72,88

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszt zwiazane
z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujacych
zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW

90,48

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

90,08Suma
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie882 190,58Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne882 190,58Kwalifikowalne

73 209,60Ogółem73 209,60Ogółem882 190,58Ogółem

0,00Dofinansowanie321 662,76Dofinansowanie562 544,96Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne321 662,76Kwalifikowalne562 544,96Kwalifikowalne

60 220,54Ogółem381 883,30Ogółem562 544,96Ogółem

143 402,56Dofinansowanie359 711,82Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

143 402,56Kwalifikowalne359 711,82Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

143 402,56Ogółem359 711,82Ogółem1 008 000,00Ogółem

143 402,56Dofinansowanie681 374,58Dofinansowanie2 452 735,54Dofinansowanie

143 402,56Kwalifikowalne681 374,58Kwalifikowalne2 452 735,54Kwalifikowalne

276 832,70Ogółem814 804,72Ogółem2 452 735,54Ogółem

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie
infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB

57,18
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance
licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB

35,69

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

27,78Suma
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

65 781,59Dofinansowanie1 260 000,34Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

65 781,59Kwalifikowalne1 260 000,34Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

65 781,59Ogółem1 260 000,34Ogółem1 260 000,00Ogółem

65 781,59Dofinansowanie1 260 000,34Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

65 781,59Kwalifikowalne1 260 000,34Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

65 781,59Ogółem1 260 000,34Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP

156 725,85Dofinansowanie878 839,24Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

156 725,85Kwalifikowalne878 839,24Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

156 725,85Ogółem878 839,24Ogółem1 008 000,00Ogółem

156 725,85Dofinansowanie878 839,24Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

156 725,85Kwalifikowalne878 839,24Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

156 725,85Ogółem878 839,24Ogółem1 008 000,00Ogółem

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

100,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

100,00Suma

87,19

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

87,19Suma
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

118 810,98Dofinansowanie1 104 072,01Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

118 810,98Kwalifikowalne1 104 072,01Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

118 810,98Ogółem1 104 072,01Ogółem1 260 000,00Ogółem

118 810,98Dofinansowanie1 104 072,01Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

118 810,98Kwalifikowalne1 104 072,01Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

118 810,98Ogółem1 104 072,01Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji

236 906,63Dofinansowanie1 396 370,26Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

236 906,63Kwalifikowalne1 396 370,26Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

236 906,63Ogółem1 396 370,26Ogółem1 806 000,00Ogółem

236 906,63Dofinansowanie1 396 370,26Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

236 906,63Kwalifikowalne1 396 370,26Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

236 906,63Ogółem1 396 370,26Ogółem1 806 000,00Ogółem

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika

0,00Dofinansowanie31 655,28Dofinansowanie98 676,29Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne31 655,28Kwalifikowalne98 676,29Kwalifikowalne

0,00Ogółem31 655,28Ogółem98 676,29Ogółem

87,62

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

87,62Suma

77,32

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

77,32Suma

32,08
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane
na użytkownika - OPI PIB
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

0,00Dofinansowanie31 655,28Dofinansowanie98 676,29Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne31 655,28Kwalifikowalne98 676,29Kwalifikowalne

0,00Ogółem31 655,28Ogółem98 676,29Ogółem

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

121 180,66Dofinansowanie685 585,05Dofinansowanie840 000,00Dofinansowanie

121 180,66Kwalifikowalne685 585,05Kwalifikowalne840 000,00Kwalifikowalne

121 180,66Ogółem685 585,05Ogółem840 000,00Ogółem

302 768,27Dofinansowanie2 096 624,81Dofinansowanie2 688 000,00Dofinansowanie

302 768,27Kwalifikowalne2 096 624,81Kwalifikowalne2 688 000,00Kwalifikowalne

302 768,27Ogółem2 096 624,81Ogółem2 688 000,00Ogółem

423 948,93Dofinansowanie2 782 209,86Dofinansowanie3 528 000,00Dofinansowanie

423 948,93Kwalifikowalne2 782 209,86Kwalifikowalne3 528 000,00Kwalifikowalne

423 948,93Ogółem2 782 209,86Ogółem3 528 000,00Ogółem

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu

37 717,95Dofinansowanie38 989,77Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

37 717,95Kwalifikowalne38 989,77Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

37 717,95Ogółem57 410,25Ogółem120 000,00Ogółem

32,08Suma

81,62

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla
użytkowników - OPI PIB

78,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

78,86Suma

32,49Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

874,02Dofinansowanie3 961,22Dofinansowanie742 500,00Dofinansowanie

874,02Kwalifikowalne3 961,22Kwalifikowalne742 500,00Kwalifikowalne

53 454,02Ogółem169 961,22Ogółem742 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne

0,00Ogółem19 437,31Ogółem19 437,31Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie40 562,69Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne40 562,69Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem40 562,69Ogółem

45 159,03Dofinansowanie93 571,83Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

45 159,03Kwalifikowalne93 571,83Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

45 159,03Ogółem93 571,83Ogółem576 000,00Ogółem

83 751,00Dofinansowanie155 960,13Dofinansowanie1 498 500,00Dofinansowanie

83 751,00Kwalifikowalne155 960,13Kwalifikowalne1 498 500,00Kwalifikowalne

136 331,00Ogółem340 380,61Ogółem1 498 500,00Ogółem

Zadanie 12 Koszty pośrednie

0,53
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze
szkoleniami - MNISW

100,00
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
inauguracyjnej - MNISW

0,00
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
końcowej - MNSIW

16,25

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI PIB

10,41Suma
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% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

444 527,42Dofinansowanie4 031 086,22Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

444 527,42Kwalifikowalne4 031 086,22Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

444 527,42Ogółem4 031 086,22Ogółem5 456 000,00Ogółem

444 527,42Dofinansowanie4 031 086,22Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

444 527,42Kwalifikowalne4 031 086,22Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

444 527,42Ogółem4 031 086,22Ogółem5 456 000,00Ogółem

2 342 208,84Dofinansowanie21 787 350,48Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

2 342 208,84Kwalifikowalne21 787 350,48Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

2 532 340,71Ogółem22 357 154,31Ogółem29 170 190,00Ogółem

2 342 208,84Dofinansowanie21 787 350,48Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

2 342 208,84Kwalifikowalne21 787 350,48Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

2 532 340,71Ogółem22 357 154,31Ogółem29 170 190,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem0,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

73,88

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników
wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją
danego projektu)

73,88Suma

74,82Ogółem w projekcie, w tym:

74,82wydatki rzeczywiście poniesione

0,00wydatki rozliczane ryczałtowo

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii
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1 859 089,45Dofinansowanie14 107 096,40Dofinansowanie17 384 250,00Dofinansowanie

1 859 089,45Kwalifikowalne14 107 096,40Kwalifikowalne17 384 250,00Kwalifikowalne

1 859 089,45Ogółem14 107 096,40Ogółem17 384 250,00Ogółem

0,00Dofinansowanie31 655,28Dofinansowanie418 676,29Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne31 655,28Kwalifikowalne418 676,29Kwalifikowalne

0,00Ogółem31 655,28Ogółem418 676,29Ogółem

0,00Dofinansowanie1 383 139,30Dofinansowanie1 409 223,38Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 383 139,30Kwalifikowalne1 409 223,38Kwalifikowalne

0,00Ogółem1 406 560,35Ogółem1 409 223,38Ogółem

0,00Dofinansowanie1 830 731,82Dofinansowanie1 889 041,08Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 830 731,82Kwalifikowalne1 889 041,08Kwalifikowalne

4 121,73Ogółem1 882 530,67Ogółem1 889 041,08Ogółem

874,02Dofinansowanie23 551,62Dofinansowanie938 823,71Dofinansowanie

874,02Kwalifikowalne23 551,62Kwalifikowalne938 823,71Kwalifikowalne

53 454,02Ogółem366 284,93Ogółem938 823,71Ogółem

0,00Dofinansowanie321 662,76Dofinansowanie1 444 735,54Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne321 662,76Kwalifikowalne1 444 735,54Kwalifikowalne

133 430,14Ogółem455 092,90Ogółem1 444 735,54Ogółem

81,15
Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

7,56
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

98,15
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

96,91
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

2,51Szkolenia

22,26Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne
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37 717,95Dofinansowanie58 427,08Dofinansowanie180 000,00Dofinansowanie

37 717,95Kwalifikowalne58 427,08Kwalifikowalne180 000,00Kwalifikowalne

37 717,95Ogółem76 847,56Ogółem180 000,00Ogółem

444 527,42Dofinansowanie4 031 086,22Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

444 527,42Kwalifikowalne4 031 086,22Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

444 527,42Ogółem4 031 086,22Ogółem5 456 000,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewydatki poniesione na zakup gruntów

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewkład rzeczowy

3,6815 098,03Kwalifikowalne55 724,47Kwalifikowalne1 514 823,71Kwalifikowalnecross-financing

67,22191 511,10Kwalifikowalne3 667 305,37Kwalifikowalne5 456 000,00KwalifikowalneKoszty pośrednie

11,510,00Kwalifikowalne20 709,13Kwalifikowalne180 000,00KwalifikowalneInformacja i Promocja

Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

32,46Informacja i Promocja

73,88Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich
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OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy
al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 
rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Krótki opisData dokumentuNr dokumentuNazwa dokumentuLp.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

OPI Tabela do LP ZSUN I - bezpośredni 2018_wop 131

OPI Tabela do LP ZSUN I - pośredni 2018_wop 132
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KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2018-10-113

KS 3 lipca 20184

KS 18 września 2018 r5

Skład zespołu LIPIEC - WRZESIEŃ 2018 r. ZSUN I6

Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe WoP nr 13

7

Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe WoP nr 13

8

OPI Tabela do LP ZSUN I - bezpośredni 2018_wop 139

OPI Tabela do LP ZSUN I - pośredni 2018_wop 1310

HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2018-10-1711

(miejscowość, data, podpis)

Strona 44 z 45e1c03d0cf54be85b0631b05c8962de3d1a1b4b6199ffa7d8ac445e20af1d559b3961da374301c7b786a81454287d20d3ace3863bfc36649aa4d77d33adeb7fe4

2018-12-11 14:43:35 (2018-12-11 13:43:35 GMT)



Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji

Brak danych w tabeli
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